

**Szanowny Pan**

**Maciej Jagielski**

**Radny Rady Gminy Jasło**

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 24 czerwca 2024 roku podczas IV Sesji Rady Gminy Jasło wyjaśniam, iż w ramach zadania pn.: „Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Jasło” planowana jest dostawa i montaż lamp solarnych, rozbudowa istniejącego oświetlenia drogowego i budowa oświetlenia drogowego. Planowane ilości sztuk to 32 lampy solarne i 24 lampy drogowe LED. Montaż lamp obejmie 16 miejscowości gminy Jasło tj.: Bierówka – 2, Brzyście – 3, Gorajowice – 1, Chrzastówka – 2, Jareniówka – 2, Kowalowy – 2, Łaski – 3, Niegłowice – 5, Niepla – 4, Opacie – 4, Osobnica – 17, Szebnie – 3, Trzcinią – 3, Warzyce – 1, Wolica – 2, Żółków – 2.

Informuję przy tym, że w dniu 20 czerwca 2024 r. ogłoszone zostało postępowanie przetargowe na realizację zadania pn. „Dostawa i montaż lamp solarnych w ramach zadania rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Jasło”. Pełna dokumentacja na realizację ww. zadania została udostępniona na platformie zakupowej Gminy Jasło (<https://platformazakupowa.pl/transakcja/944129>). Z kolei dokumentacja dotycząca rozbudowy istniejącego oświetlenia drogowego i budowy oświetlenia drogowego w ramach w/w zadania jest w trakcie przygotowania, postępowanie przetargowe zostanie ogłoszone niezwłocznie po skompletowaniu wszystkich niezbędnych dokumentów formalno-prawnych.

Jednocześnie informuję, że ustalenie zakresu rozbudowy oświetlenia w ramach ww. zadania, w tym dokładna lokalizacja lamp, było poprzedzone wizją w terenie, przeprowadzoną przez pracowników Urzędu Gminy Jasło wraz z Sołtysami i Radnymi, którzy zgłaszali takie zapotrzebowanie na swoim terenie. Pragnę przy tym zaznaczyć, że zarówno Z-ca Wójta, jak i Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Mieniem od chwili zaplanowania w budżecie

Gminy Jasło przedmiotowego zadania pozostawali do dyspozycji Państwa Radnych i Sołtysów w zakresie ustalenia szczegółów co do planowanej inwestycji, które zostały wzięte pod uwagę przy opracowaniu wymaganej dokumentacji.

Z poważaniem

  
WÓJT  
Wojciech Piękoś

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Pan Marcin Gustek Radny Rady Gminy Jasło,
3. Pan Krzysztof Brągiel Przewodniczący Rady Gminy Jasło,
4. a/a.